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Nr 203.
Godkänd av första kammaren den 5 maj 1936.
Godkänd av andra kammaren den 5 maj 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående anslag till återbäring av viss del av 
erlagd stämpelavgift för John och Antonie Rettigs musei- 
fonder till Gävle stad.

(Statsutskottets utlåtande nr 76.)

Till Konungen.

I en den 6 mars 1936 dagtecknad proposition, nr 165, har Kungl. Majit 
föreslagit riksdagen att till återbäring av viss del av erlagd stämpelavgift för 
Jolm och Antonie Rettigs museifonder till Gävle stad under sjunde huvud
titeln för budgetåret 1936/1937 anvisa ett reservationsanslag av 200,000 kro
nor. _ j

Såsom i propositionen erinrats, väcktes vid 1935 års riksdag motionsvis 
förslag örn återbäring av viss del av den för ”John och Antonie Rettigs 
museifonder till Gefle stad” erlagda stämpelavgiften. I utlåtande i anledning 
därav uttalade statsutskottet, bland annat, att utskottet funne förslaget ifråga 
värt beaktande men att, innan bestämd ståndpunkt toges till detsamma, borde 
utredas, huruvida och i vad mån Gävle stad kunde fullgöra de av testator för 
donationens mottagande uppställda villkoren. Vad sålunda anförts vann riks
dagens godkännande.

Den utredning härutinnan, som numera föreligger, synes riksdagen giva 
vid handen, att Gävle stad äger möjlighet att uppfylla dessa villkor, därest 
staden beredes bistånd av staten i den omfattning, departementschefen för
ordat. Med hänsyn till vad sålunda förekommit finner riksdagen skäligt, att 
staden erhåller dylikt bistånd.

I likhet med statskontoret och departementschefen anser riksdagen ur prin
cipiell synpunkt riktigast, att särskilt anslag anvisas för ändamålet.

Under åberopande härav får riksdagen anmäla, att riksdagen till Återbäring 
av viss del av ierlagd stämpelavgift för John och Antonie Rettigs museifonder 
till Gävle stad under sjunde huvudtiteln för budgetåret 1936/1937 anvisat ett 
reservationsanslag av 200,000 kronor.

Stockholm den 5 maj 1936.

Med undersåtlig vördnad.
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